

Ole Elleskov Holding ApS

Ndr. Strandvej 192, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 33 78 24 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Ole Elleskov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ole Elleskov Holding ApS
Ndr. Strandvej 192
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 33 78 24 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ole Elleskov Christensen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed Hecon Invest ApS, ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2018 solgt kapitalandelen i Hecon Energi A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.506 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.543 mod 274.923 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-49.506	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-111.788	286.883
Andre finansielle indtægter	43.635	0
Øvrige finansielle omkostninger	-884	-9.098
Resultat før skat	-118.543	271.535
1 Skat af årets resultat	0	3.388
Årets resultat	-118.543	274.923
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-783.514
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	1.005.537
Disponeret fra overført resultat	-172.543	0
Disponeret i alt	-118.543	274.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	333.369	3.141.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.369</u>	<u>3.141.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>333.369</u>	<u>3.141.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	3.388
Andre tilgodehavender	<u>2.285.940</u>	<u>1.937</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.303.940</u>	<u>5.325</u>
Likvide beholdninger	<u>5.182</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.309.122</u>	<u>5.325</u>
Aktiver i alt	<u>2.642.491</u>	<u>3.146.594</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	2.426.349	2.598.892
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>2.560.349</u>	<u>2.731.792</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.894	396.740
	Anden gæld	22.248	11.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.142</u>	<u>414.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.142</u>	<u>414.802</u>
	Passiver i alt	<u>2.642.491</u>	<u>3.146.594</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-3.388
	0	-3.388
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	4.441.252	500.000
Tilgang i årets løb	0	3.941.252
Afgang i årets løb	-950.000	0
Kostpris 31. december 2018	3.491.252	4.441.252
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.299.983	783.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-111.788	270.126
Udbytte	-1.746.112	-2.000.000
Regulering vedrørende købt kapitalandel	0	-353.623
Nedskrivninger 31. december 2018	-3.157.883	-1.299.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	333.369	3.141.269
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hecon Invest ApS	Herlev	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	783.514
Resultatandel	0	-783.514
	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.598.892	1.593.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.543</u>	<u>1.005.537</u>
	<u>2.426.349</u>	<u>2.598.892</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.